



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Katowice, dn. 23.04.2024 r.

Znak sprawy: NK.K.110.1.4.2.2024
l.dz. NK.K.110.1.4.2.2024-2

Uczestnicy Konkursu Ofert

Odpowiedzi na pytanie dotyczące Szczegółowych Warunków Konkursu

Na podstawie Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert rozdział XII TRYB UDZIELANIA WYJAŚNIENÍ, Udzielający Zamówienia przekazuje treść pytań do Udzielającego Zamówienia wraz z odpowiedziami.

PYTANIE:

„Zwracam się z zapytaniem o prawo jazdy. Proszę o określenie kategorii prawa jazdy wymaganego do prowadzenia pojazdu sanitarnego (karetka) niezbędnego do wzięcia udziału w postępowaniu jako ratownik medyczny kierowca w w/w postępowaniu ?”

ODPOWIEDŹ:

Ratownik medyczny z uprawnieniami do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych musi posiadać prawo jazdy co najmniej kategorii B.

PYTANIE:

„Czy do oferty należy złożyć certyfikaty odbytych szkoleń/ kursów wpisanych w aktualnej Karcie Doskonalenia Zawodowego Ratownika Medycznego czy skan samej karty ?”

PYTANIE:

Do oferty należy dołączyć kserokopię Karty Doskonalenia Zawodowego Ratownika Medycznego, potwierdzoną „za zgodność z oryginałem” przez Przyjmującego Zamówienie.

PYTANIE:

„Czy posiadany staż pracy w systemie ZRM w liczbie mniejszej niż 5 lat należy złożyć do oferty czy nie będzie on brany pod uwagę w wyborze najkorzystniejszej oferty?”

ODPOWIEDŹ:

Można udokumentować posiadany staż, jednakże ilość uzyskanych punktów będzie wynosić 0.

PYTANIE:

„Czy zaświadczenie o niekaralności z dnia 29.03.2024 (aktualne) będzie uznane przez Udzielającego Zamówienia w w/w konkursie ofert?”



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

ODPOWIEDŹ:

Zaświadczenie o niekaralności powinno być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

PYTANIE:

„Czy do stażu pracy potrzebne będzie wyliczenie godzinowe z zawartych umów czy wystarczy dołączenie skan zawartych umów ?

ODPOWIEDŹ:

Udzielający Zamówienia prosi u udokumentowanie doświadczenia zawodowego, jeśli takowe jest posiadane, nie ma natomiast potrzeby wskazywania ilości wykonanych godzin.

Sporządził/a: Beata BARON

Akceptował/a: Anna ZAWARTKA



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000

